
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua Álvaro de Barros, nº 401 – Centro – CEP: 36 550-000 

CNPJ: 18.132.464/0001-17 

Telefone: (32)3555-1152 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 045/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

056/2023 

Pregão Presencial nº 037/2023 

Data de Julgamento: 18/07/2023 Horário: 08:30 horas 

Local: Rua Álvaro de Barros, nº 

401, centro, Coimbra/MG. 

[     ] EXCLUSIVO PARA: MEI, ME ou EPP 
[     ] ITENS EXCLUSIVOS PARA: MEI, 

ME ou EPP 

[  X  ] AMPLA 

PARTICIPAÇÃO 

 

 

E R R A T A  

 

REF. Pregão Presencial nº 037/2023 

 Processo nº 056/2023 

Objeto: A presente Licitação tem por objeto LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO 

PÚBLICA, conforme descrição, características, prazos e demais obrigações e 

informações constantes no Termo de Referência do ANEXO I deste Edital, que 

dele é parte integrante. 

Fica alterada a Cláusula Décima Segunda da Minuta do Contrato, constante da 

página 58 do Edital, passando a ter a seguinte redação: 

Onde se lê: 

- A vigência do presente contrato é até 31/12/2023, se outro não for o período 

de sua vigência 

 

Leiam-se: 

A vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, a partida da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado na forma do Artigo 57, Inciso IV, da Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações. 

 

Coimbra/MG, 10 de julho de 2023 


		2023-07-10T08:46:00-0300




